(別添様式１)
平成23年度９月補正予算　　　支出科目　款：災害復旧費　項：農林水産施設災害復旧費
目：農地災害復旧費
	事業名:団体営農地災害復旧事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


（この事業に対するご質問・ご意見はこちらにお寄せください）　
　　　　　　　　　　　　　農政部　農地整備課　農地防災担当　電話番号：058-272-1111（内3184）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：c11431@pref.gifu.lg.jp
	事業費　


　補正要求額：28,948千円
（現計予算額：0千円　補正後予算額：28,948千円）

	要求内容　


	１　要求の内容


①　事業目的・事業効果  
　　・暴風、洪水等異常な天然現象により、被害を受けた農地・農業用施設の原形復旧
  ②　事業内容
　　・農地災害復旧事業
　　　　農地（耕作の目的に供される土地）における災害復旧
　　・農業用施設災害復旧事業
　　　　農業用施設（かんがい排水施設、農業用道路及び農地又は農作物の災害を防止するため必要な施設）における災害復旧
  ③　事業主体  市町村等
	２　所要経費


　・今年度災害復旧事業費　27,491千円
・事務費　　　　　　　　 1,457千円
	これまでの取組と成果


	１　長期構想上の位置付け


　長期構想上の位置付けなし
	２　これまでの取組状況


　平成22年度補助実績
　　農　　　地　36地区　　 47,991千円

　　農業用施設　53地区　　203,226千円
	３　これまでの取組に対する評価


　　農地・農業用施設の早期機能回復を図り、農業基盤の保全を図っている。
	決定額の考え方


	要求額の財源内訳（単位：千円）


	区　分
	事業費
	財　　　　源　　　　内　　　　訳

	
	
	国　庫
支出金
	分担金

負担金
	使用料

手数料
	財　産収　入
	寄附金
	その他
	県　債
	一　般
財　源

	現計

予算額
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	補正

要求額
	28,948
	27,491
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1,457

	決定額
	
	
	
	
	
	
	
	
	


